
平成２８年１１月 １日 

 

保護者の皆様へ 

 

宮崎県立佐土原高等学校 

校 長 荒川 信一 

 

 

学校授業公開実施について（お知らせ） 

 

 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に対しまして、

格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では勉学の秋を迎えて、例年、地域住民・保護者の皆様を対象にして「学校授業公開」

を実施しており、今年も下記の通り計画致しました。 

 つきましては、学校公開の一環として、生徒達の受ける授業を参観して頂き、御感想をお聞かせ

頂ければ幸いです。皆様から頂いた御感想などを、今後の授業の充実や改善等に役立てていきたい

と考えています。なお、御近所にもお声をおかけいただければ幸いです。  

 

記 

 

１ 実 施 日：平成２８年１１月１０日（木） 

２ 実施方法：指定時間に御集合頂き、職員説明付きの１時間程度の見学を１日３回実施致します。 

 

     日  程 

     第１回目  ８：５０        事務受付 

           ８：５５～ ９：０５  会議室にて全体説明 

           ９：０５～ ９：４０  校内見学（１年生：専門，２年生：実習） 

           ９：４５～ ９：５０  アンケート記入・終了 

第２回目  ９：５０        事務受付 

           ９：５５～１０：０５  会議室にて全体説明 

          １０：０５～１０：４０  校内見学（２年生：実習） 

          １０：４５～１０：５０  アンケート記入・終了 

第３回目 １３：４５        事務受付 

          １４：０５～１４：１５  会議室にて全体説明 

          １４：１５～１４：５０  校内見学（３年生：課題研究） 

          １４：５０～１４：５５  アンケート記入・終了 

 

３ 実施場所： 普通教室、特別教室、実習教室など 


